

Protokół nr 3/2021 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 27.09.2021r.

I Porządek posiedzenia:

1. Kontrola wykonania budżetu gminy Bojszowy za pierwsze półrocze 2021 roku.
2. Sprawy bieżące i odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Zakończenie posiedzenia.

II Obecni na posiedzeniu:

Czterech członków Komisji – zgodnie z listą obecności (zał. Nr 1).

III Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Orocz przywitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości, przedstawił porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty przez członków komisji. Następnie Pani Skarbnik Grażyna Czarnynoga przedstawiła i omówiła wykonanie budżetu Gminy Bojszowy za pierwsze półrocze 2021 roku. Pani Skarbnik szczegółowo przedstawiła dochody budżetu oraz wydatki z budżetu członkom Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna podczas spotkania przeanalizowała i skontrolowała przebieg wykonania budżetu Gminy Bojszowy za I półrocze 2021 roku na podstawie dokumentów przedstawionych przez Wójta Gminy Bojszowy Adama Duczmala oraz Zarządzenia NR 0050/79/2021 z dnia 24 sierpnia 2021 roku, którego załącznikiem była szczegółowa informacja o jego przebiegu. Wójt Gminy wraz z Panią Skarbnik przedstawili również informację z przebiegu wykonania planów finansowych jednostek podlegających pod Urząd Gminy Bojszowy, tj. Gminna Biblioteka Publiczna oraz Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej.

Podczas spotkania radni mieli możliwość zadawania szczegółowych pytań Wójtowi oraz Pani Skarbnik.

Członkowie Komisji Rewizyjnej po zapoznaniu się z całą dokumentacją nie stwierdzili żadnych uchybień oraz problemów z wykonaniem budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku Gminy Bojszowy.

Po zapoznaniu się z dokumentacją podległych jednostek oraz informacji uzyskanych od Pani Skarbnik również nie stwierdzono problemów w tych jednostkach.

Budżet Gminy po pierwszym półroczu nie jest w żaden sposób zagrożony, aby mogło zabraknąć środków na zaplanowane wydatki, w drugim półroczu 2021 roku.

Ad. 2. W punkcie tym Radni wraz Wójtem i Panią Skarbnik omówili aktualny przebieg wykonywanych inwestycji w Gminie Bojszowy, po wyczerpaniu tematów zakończono omawianie spraw bieżących. Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie

protokołu z ostatniego posiedzenia. Po odczytaniu protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował przybyłym gościom oraz członkom Komisji i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: W-ce Przewodniczący Łukasz Mrzyk

w podpisie
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Mariusz Oroc